Prefeitura do Município de Angatuba
Estado de São Paulo

Rua João Lopes Filho, nº 120 - Centro, telefax (0**15)32559500, Angatuba - SP - CEP 18240-000 - e-mail: licitacoes@angatuba.sp.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024 – PROCESSO Nº 033/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DO SISTEMA VIÁRIO COM RECUPERAÇÃO DE VIAS,

CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E PLANILHA

ORÇAMENTÁRIA E QUANTITATIVA REFERENCIAL, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA,

MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS EM DIVERSAS

VIAS DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, DE ACORDO COM CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS

ESTABELECIDAS DE TERMO DE REFERÊNCIA.

Base legal: Pregão, inciso I do art. 28 da Lei Federal nº 14.133/2021

Empresa vencedora:  MOVA BRASIL AMBIENTAL LTDA

    CNPJ nº 25.488.296/0001-62

Valor total: R$ 1.463.998,20 (um milhão quatrocentos e sessenta e três mil novecentos e noventa

e oito reais e vinte centavos)

NICOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do Município de Angatuba, no uso das atribuições que

lhe confere a Lei, principalmente ao inciso IV do art. 71 da Lei Federal nº 14.133/2021, com

referência ao processo licitatório epigrafado, afigurando-se que a mesma encontra-se regularmente

desenvolvida, e estando ainda presente o interesse na aquisição que deu ensejo a instauração do

processo, ADJUDICA e HOMOLOGA todos os atos praticados pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio,

restando o mesmo na conformidade acima indicada.

Cumpra-se e publique-se na forma da Lei.

Gabinete do Prefeito, 22 de agosto de 2024

NICOLAS BASILE ROCHEL

PREFEITO MUNICIPAL